Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От _26.03.2018_№ __753 _____

Об утверждении административно-

го регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предо-

ставление разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка или объекта

капитального строительства на

территории городского округа Ки-

нель Самарской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства на территории городского округа Кинель

Самарской области» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать путем размещения на официальном

сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в

подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области

(Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев

Федюкин 21430

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления

администрации городского округа

Об утверждении  административного регламента по  предоставлению  муни-

ципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства

на территории городского округа Кинель Самарской области»
наименование вопроса

Занимаемая должность Роспись,

 дата согласования

Фамилия, иници-

алы

Руководитель управления архитектуры и градостроительства админи-

страции городского округа Кинель Самарской области

 С.Г. Федюкин

Начальник юридического отдела аппарата администрации городского

округа Кинель Самарской области

 С.Р. Рысаева

Юрисконсульт управления архитектуры и градостроительства админи-

страции городского округа Кинель Самарской области

 С. С. Дорофеева